
Základní škola a Mateřská škola Lipovec, okres Blansko, 
příspěvková organizace 

PSČ 679 15  Lipovec 167 Telefon: 603 228 081 

E-mail: zslipovec@email.cz             Internet: www.zslipovec.cz IČO: 71004165 

 

Přehled sešitů pro žáky II. stupně na školní rok 2025/2026 
 6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník 
Český jazyk 1 x 564 

3 x 544 
Desky 

s drukem A4 

1 x 544 
3 x 524 

1 x 464 
3 x 544 
Desky 

s drukem A4 

1 x 544 
3 x 524 

Anglický jazyk  1 x 544 
1 x 524 

1 x 544 
 

1 x 544 
 

1 x 564 
 

Německý jazyk 
(2. cizí jazyk) 

- - 1 x 544 1 x 544 

Matematika 2 x 540 
2 x 520 
1 x 440 

Nelinkované! 

2 x 540 
2 x 520 
1 x 440 

Nelinkované! 

2 x 540 
2 x 520 
1 x 440 

Nelinkované! 

2 x 540 
1 x 440 

Nelinkované! 
 

Dějepis Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 

 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Zeměpis Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 

 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Složka či 
pořadač na 
euroobaly + 
euroobaly 
(může být 
z loňska) 

Přírodopis 1 x 540 1 x 540 1x 540 1 x 540 
Chemie ------- ---------- 1 x 540 1 x 540 
Fyzika 1x 540 1x 540 1 x 540 1 x 540 
Informatika 1 x 520 

 
1 x 520 

 
1 x 520 

 
1 x 520 

 
Hudební výchova Notový sešit 

(může být 
z loňska) 
1 x 524 

Notový sešit 
(může být 
z loňska) 
1 x 524 

Notový sešit 
(může být 
z loňska) 
1 x 524 

Notový sešit 
(může být 
z loňska) 
1 x 524 

Výchova ke zdraví 1 x 544 1 x 544 1 x 520 - 

Člověk a svět práce 1 x 524  1x 524 1 x 520 1x 524 
Výchova k občanství 1 x 544 1 x 544 1x 544 ----------- 
Výtvarná výchova V kufříku nebo 

v krabici: 
temperové 
barvy, vodové 
barvy, 

V kufříku nebo 
v krabici: 
temperové 
barvy, vodové 
barvy, 

V kufříku nebo 
v krabici: 
temperové 
barvy, vodové 
barvy, 

V kufříku nebo 
v krabici: 
temperové 
barvy, vodové 
barvy, 

mailto:zslipovec@email.cz
http://www.zslipovec.cz/


Základní škola a Mateřská škola Lipovec, okres Blansko, 
příspěvková organizace 

PSČ 679 15  Lipovec 167 Telefon: 603 228 081 

E-mail: zslipovec@email.cz             Internet: www.zslipovec.cz IČO: 71004165 

 
Přehled potřeb na výuku pro žáky II. stupně na školní rok 2025/2026 

• visací zámek na šatní skříňku 
• obaly na sešity a učebnice 
• psací potřeby 
• 2 x tužka č. 3 nebo pentelka 
• 1 x guma 
• 1 x úhloměr (umělohmotný) 
• 1 x kružítko 
• 2 pravítka (z toho jedno pravoúhlé s ryskou) 
• pero a barevná propiska – zelená 
• 1 x deníček na DÚ (diář) 
• 1 x lepidlo (tyčinkové na papír), nůžky – mít vždy v pouzdře 
• pastelky 
• krabice papírových kapesníků nebo balení papírových kapesníků (10 ks) 
• cvičební úbor do tělesné výchovy + 2 x sportovní obuv (1 x na hřiště, 1 x do 

tělocvičny – NE černá podrážka!) 
• přezůvky (otevřená obuv – NE černá podrážka!)  

 

Peníze vybírané na zakoupení pracovních sešitů, potřeb do VV  

• výkresy do VV 
• milimetrový papír 6 tř., 7. tř. a 9. třída 
• pracovní sešit do AJ – 6. tř., 7. tř., 8. tř. a 9. třída 

 
 

 

Ceny budou na začátku září upřesněny. 

 

houbička, 
hadřík, měkká 
tužka, černý 
centropen 
tlustý a tenký, 
pastelky/vosko
vky/fixe, 
nůžky, lepidlo 
kores, nádoba 
na vodu, štětce 

houbička, 
hadřík, měkká 
tužka, černý 
centropen 
tlustý a tenký, 
pastelky/vosko
vky/fixe, 
nůžky, lepidlo 
kores, nádoba 
na vodu, štětce 

houbička, 
hadřík, měkká 
tužka, černý 
centropen 
tlustý a tenký, 
pastelky/vosko
vky/fixe, 
nůžky, lepidlo 
kores, nádoba 
na vodu, štětce 

houbička, 
hadřík, měkká 
tužka, černý 
centropen 
tlustý a tenký, 
pastelky/vosko
vky/fixe, 
nůžky, lepidlo 
kores, nádoba 
na vodu, štětce 

mailto:zslipovec@email.cz
http://www.zslipovec.cz/

